úpc #râ: ESTADO DA BAHIA

cÂruenn MUNtctPAL DE ALAGoINHAS

REQUERIMENTO NO 01812023.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento

lnterno desta casa, depois de ogvido este Egregio Plenário, requer de Vossa

Excelência que seja realizada uma Sessão Solene, no mêS de outubro, em

atenção a Resolução no 311t2022, que criou a Medalha do Merito Educacional
Paulo Freire.

Solicitamos o apoio dos nobres vereadores para aprovação do
presente Req uerimento.

Sala das SessÕes, em 14 de março de2023

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia